PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 06/2017

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E RECURSOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resulrado da Prova Prática, conforme a Seção II do Edital do Concurso Público N° 06/2017, bem como Resultado de

Recursos.

1. RESULTADO PROVA PRÁTICA(em ordem de classificação):

1.1. Sepultador

INSC NOME DOCUMENTO N_PP STATUS

310263 DJALMA DO VALLE DE ARAUJO 409688058-SP 20 APTO

310063 PEDRO FERNANDES LOPES 501234524-SP 19 APTO

310233 JULIANO GOMES SANCHES CRUZ 331818395-SP 18 APTO

310138 MARCELO OLIVEIRA RIBEIRO DO CARMO 431213690-SP 17 APTO

310094 ODAIR VICENTE TOCEGUE JOVANI 40163646-X-SP 0 INAPTO

1.2 Para o cargo SEPULTADOR, não hove candidatos portadores de deficiência classificados.

1.3 Instrutor de Atividades Culturais - Futebol

INSC NOME DOCUMENTO N_PP STATUS

310272 ADEMIR VAZ DE OLIVEIRA 16.914.502-5-SP 12 APTO

310142 SOCRATES DA SILVA FRESNEDA 33919407-8-SP 9 INAPTO

310214 LEANDRO VERDELHO SILVA 329744434-SP 8 INAPTO

310299 AGENOR JOSE ALVES FERNANDES 545579661-SP 8 INAPTO

310349 DAVID ANDRADE DOS SANTOS 407025157-SP 0 INAPTO

1.4 Para o cargo de Instrutor de Atividades Culturais - Futebol,  não hove candidatos portadores de deficiência

classificados.

1.5 Instrutor de Atividades Culturais e Educativas – Dança de Salão

INSC NOME DOCUMENTO N_PP STATUS

310372 RENAN MATHIAS POLINARIO 46881053-5-SP 18 APTO

310252 DONIZETE JOSE BARBOSA 12494680X-SP 0 INAPTO

1.6 Para o cargo de Instrutor de Atividades Culturais e Educativas – Dança de Salão,  não hove candidatos

portadores de deficiência classificados.

1.7 Instrutor de Atividades Culturais e Educativas – Dança de Rua

INSC NOME DOCUMENTO N_PP STATUS

310207 DIOGO HENRIQUE BARBOSA 36688363X-SP 20 APTO

310356 ROSANGELA LUCIANO JORGE 42715294X-SP 20 APTO

1.8 Para o cargo de Instrutor de Atividades Culturais e Educativas – Dança de Rua,  não hove candidatos

portadores de deficiência classificados.

1.9 Instrutor de Atividades Culturais e Educativas – Jazz

INSC NOME DOCUMENTO N_PP STATUS

310148 DOUGLAS ACERBI MORAES 431914382-SP 20 APTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 06/2017

1.10 Para o cargo Instrutor de Atividades Culturais e Educativas – Jazz,  não hove candidatos portadores de

deficiência classificados.

1.11 Instrutor de Atividades Culturais e Educativas – Dança do Ventre

INSC NOME DOCUMENTO N_PP STATUS

310206 SONIA REGINA COMBINATI 18.310.328-2-SP 20 APTO

310427 SHIRLEI DO NASCIMENTO 29740944X-SP 0 INAPTO

1.12 Para o cargo Instrutor de Atividades Culturais e Educativas – Dança do Ventre,  não hove candidatos

portadores de deficiência classificados.

1.13 Instrutor de Atividades Culturais e Educativas – Dança Contemporânea

INSC NOME DOCUMENTO N_PP STATUS

310323 LUCIMEIRE DOS SANTOS MONTEIRO 421244501-SP 20 APTO

1.14 Para o cargo Instrutor de Atividades Culturais e Educativas – Dança Contemporânea,  não hove

candidatos portadores de deficiência classificados.

1.8 Instrutor de Atividades Culturais e Educativas – Ballet

INSC NOME DOCUMENTO N_PP STATUS

310128 FABIOLA PEREIRA DA SILVA 480389792-SP 16 APTO

310407 CAROLINA ROCHA GUARNIERI 368867055-SP 10 APTO

310046 RODOLFO RODRIGO SOUZA DA SILVA 404531933-SP 8 INAPTO

310172 CAMILA JEINNE OLSEN HAMESTER 359067402-SP 7 INAPTO

310452 VALQUIRIA APARECIDA DOS SANTOS 302810389-SP 0 INAPTO

1.15 Para o cargo Instrutor de Atividades Culturais e Educativas – Ballet,  não hove candidatos portadores de

deficiência classificados.

1.16 Instrutor de Atividades Culturais e Educativas – Teatro

INSC NOME DOCUMENTO N_PP STATUS

310242 NADJA JANAINA RODRIGUES DE SA 274772103-SP 16 APTO

310163 VICTOR TCHIYA SOARES 584671908-SP 0 INAPTO

310168 CAROLINE DE CARVALHO SOUSA 1285042182-BA 0 INAPTO

310262 PRISCILA DE SOUZA CHAGAS DO NASCIMENTO 490380086-SP 0 INAPTO

310398 NATALIA JAUREGUI LORDA 368424881-SP 0 INAPTO

1.17 Para o cargo Instrutor de Atividades Culturais e Educativas – Teatro,  não hove candidatos portadores de

deficiência classificados.

1.18 Instrutor de Atividades Culturais e Educativas – Judô

INSC NOME DOCUMENTO N_PP STATUS

310114 BRUNO DE MELO LINS 46.636.132-4-SP 16 APTO

310136 GUILHERME COPIANO CALADO 363262982-SP 16 APTO

310067 DIOGO TAKAO UEDA 17469808-SP 14 APTO

310137 MURILO RODRIGUES SANTANNA 39.361.706-3-SP 13 APTO

310161 DOUGLAS MATOS LIFONCIO 303582352-SP 0 INAPTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 06/2017

1.19 Para o cargo Instrutor de Atividades Culturais e Educativas – Judô,  não hove candidatos portadores de

deficiência classificados.

1.20 Instrutor de Atividades Culturais e Educativas – Karatê

INSC NOME DOCUMENTO N_PP STATUS

310222 RAUL JERONIMO DOS REIS 522990800-SP 19 APTO

310250 ALEX DE CASTRO BARBOSA 295768617-SP 17 APTO

310219 JOEL DARIO CRISPIM GOUVEIA 543292988-SP 9 INAPTO

310261 JOAO HENRIQUE MARTINS NUNES 359187699-SP 9 INAPTO

310082 TAKESHI MICHIMATA 344757018-SP 8 INAPTO

310254 MARIELE SOUSA DA SILVA 522086238-SP 8 INAPTO

310378 THIAGO PEREIRA SANTOS 23414064-1-SP 8 INAPTO

310234 MARCELO CAVALCANTI DA SILVA 265612949-SP 0 INAPTO

310406 CARLA XAVIER DA COSTA 504303454-SP 0 INAPTO

1.21 Para o cargo Instrutor de Atividades Culturais e Educativas – Karatê,  não hove candidatos portadores de

deficiência classificados.

1.22 nstrutor de Atividades Culturais e Educativas – Kung Fu

INSC NOME DOCUMENTO N_PP STATUS

310237 MARCOS MORENO DE OLIVEIRA LIMA 443146652-SP 18 APTO

310408 FABIO ANDRE RODRIGUES LACHI 19122568-X-SP 17 APTO

310232 JOSE GOMES ROMAO 289582271-SP 9 INAPTO

310085 CAIO MARQUES FORTE 483173563-SP 0 INAPTO

1.23 Para o cargo Instrutor de Atividades Culturais e Educativas – Kung Fu,  não hove candidatos portadores

de deficiência classificados.

1.24 Instrutor de Atividades Culturais e Educativas – Muay Thai

INSC NOME DOCUMENTO N_PP STATUS

310081 GERSON APARECIDO DIAS PINTO 250995207-SP 13 APTO

310439 STEWIES GIANNINI RAMOS 330954027-SP 0 INAPTO

1.25 Para o cargo Instrutor de Atividades Culturais e Educativas – Muay Thai,  não hove candidatos portadores

de deficiência classificados.

1.26 Instrutor de Atividades Culturais e Educativas – Capoeira

INSC NOME DOCUMENTO N_PP STATUS

310011 JORLANDO NEPONUCENO SANTOS 375299592-SP 17 APTO

1.27 Para o cargo Instrutor de Atividades Culturais e Educativas – Capoeira,  não hove candidatos portadores

de deficiência classificados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 06/2017

1.28 Técnico Desportivo

INSC NOME DOCUMENTO N_PP STATUS

310181 ALEXANDRE CHIZZOTTI POLITZER 333841840-SP 20 APTO

310167 TONY VALERIO DA SILVA 352707483-SP 18 APTO

310100 EMERSON DA CUNHA SILVA 28199600-3-SP 9 INAPTO

310110 BRUNO BARBOSA COELHO 494262734-SP 9 INAPTO

310271 ROBERTO BEZERRA DA SILVA 18.629.210-7-SP 9 INAPTO

310227 CARLOS ALMEIDA SANTOS 32528102-6-SP 9 INAPTO

1.29 Para o cargo Técnico Desportivo,  não hove candidatos portadores de deficiência classificados.

1.30 Técnico Desportivo – ZUMBA FITNESS

INSC NOME DOCUMENTO N_PP STATUS

310276 LUCAS FERNANDES SAMPAIO 341170744-SP 4 INAPTO

1.31 Para o cargo Técnico Desportivo – ZUMBA FITNESS,  não hove candidatos portadores de deficiência

classificados.

2. RESULTADO DE RECURSOS

RECURSO DECISÃO MOTIVO

161-97  INDEFERIDO  A convocação foi publicada no dia 26/01/2018, na aba Gabarito e Resultados.

310234-98  INDEFERIDO  A convocação foi publicada no dia 26/01/2018, na aba Gabarito e Resultados.

310299-99  INDEFERIDO  Em razão de não haver contextualização logica.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou por

meio do e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, 19 de fevereiro de 2017.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

http://www.zambiniinsc.org.br/taboao_cp06_2017/RECURSOS/resprecursos.asp?acao=4&recurso=97&rgcargo=M09
http://www.zambiniinsc.org.br/taboao_cp06_2017/RECURSOS/resprecursos.asp?acao=4&recurso=98&rgcargo=M10
http://www.zambiniinsc.org.br/taboao_cp06_2017/RECURSOS/resprecursos.asp?acao=4&recurso=99&rgcargo=M01